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

em terreno de 450 m2.
Rua: Luiz Bortolini - Iaraguâ
Esquerdo - Preço: R$ 69.000,00

Apartamentos novos, contendo 2 dormitórios
+ vaga de garagem.
Bairro: Nova Brasília

Entrega em dezembro/2001
Últimas unidades

Preço: R$ 45.000,00

Rua João Plcollí, 104 a. CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.br CRECI0914-J -.bIl_- 371 -2111www.imoveis-sc.com.br. _
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R;7:' 546 - BAIRRO JARAGUA
ESQUERDO - casa cl 120,OOm2, terreno
cl 514,05m2• Rua Olivio ChiodiríiPradi,
suíte + 2 quartos - R$ 50.000,00, ã

combinar

Ref. 192 - BAEPENDI - .Comercicl
Residencial - alvenaria cl 150,OOm2 -

terreno com 416,74. Rua Bernardo
Dornbusch ,- R$ 65.000,00; aceita

casa demenor valor.

Ref. 561, - BA'RRA RIO CERRO -

com 420m2 - 14x30m, loteamento
Satler, Rua 945 - Plácido Satler -

R$ 13.000,00, aceifa arcelamento

Ref. 514 - BARRA RIO CERRO .. cl
I

572,OOm2 - 13x44m, Rua 982, lateral da
rua Oscar Schneider, Loteamento Raios de
Sol - R$ 2.500,00 entrada e soldo até 48x.

Ref. 576 - BAR'RA RIO 'CERRO - cl
874,25m2 - �l,l9 Plácido Satler,

loteamento Satler - R$ 16.000,Op

Ref. 580 - BARRA RIO CERRO - C

762,OOm2 - frente em 29,70m. Rua
Faustino Dernurchi - R$ 43.000,00,
Fundos estacionamento da Malwee

Ref. ,557 - RIO MOLHA - Terreno cl
485,OOm2, casa cl 1 05,OOm2• Rua Inácio
Zoveko, lateral da ruaWalterMarquardt.

R$ 40.000,00, a combinar

e . 444 - - terreno

com 1.740,OOm2, frente de

30,OOx58,OO. Rua Horácio Rubini,
sentido Pomerode .. R$ 100.000,00

Ref. 40 - 'lILA RAU - c/581,OOm2,
14,81 I 16,SOx39,50/43,50m. Rua
755, Residencial Renascença -

R$ 18.000,00 à combinar

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento:' Bh30 às 12h. 13h30 às 18h30'

� Aos sábados: Bh à$ 12h

2142
ILHA
DA
FIGUEIRA
- R.

Luis Gonzaga
Ayroso, 532 - coso

alv. 132m2, 1 suíte,
2 dorm., sala estar!

jantar, cozinha,
despensa, 6rea
serviço, portão

eletrônico. Terreno
15x4'4 - 660m2-
R$ 43.000,00

+

3077 - SÃO LUIS - R. Ardufno
Pradi - Terreno 450m2 -

R$ 18.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



1010 - Centro - prôx.
Stúdio FM - casa de alv. cl
280m2, cl suíte + 2 qtos,
salas conj., garagem pI 2
carros. Com armários sob­
medida nos dormitórios. R$

140.000,00

1461 - Estrada Nova -

casa alv. cl aprox.
200m2, cl 3 qtos, 2 bwc's,
garagem pI 2 carros. R$
42.000,00 - Aceita carro

e parcelamento'

1325 - Vila Lenzi - R.
Onélia Horst - Terreno

cl 570m2, cl casa alv. ti
60m2, 2 qtos.
R$ 32.000,00

Prímula
novo cl 1�

qto, bwc,
sala,
cozinha,
lavanderia

3357 - Res. Amarilys -

Apto cl suíte cl hidro + 2

qtos, fino acabamento.
Semimobiliada.

Financiamento cl a

construtora.

3037 - Centro - Ed. Silvio
Pradi - suíte + 2 qtos, salas

conj., cl sacada e

churrasqueira, cozinha
mobiliada, sala TV, garagem
para 2 carros. R$ 110.000,00-

Aceita-se troca cl casa.

a
LT DA.

1037 - Centro - próx.
Studio FM - terreno cl

309m2, edificado cl casa

antiga. R$ 148.000,00.

1003 - Centro - próx.
Angeloni -190m2., cl 3

qtos, 2 bwc's,
churrasqueira. R$ 73.00,00

- Aceita terreno.

1986 - Guaramirim -

.
Centro - próx. Lojas
Krueger - casa mista cl
3 qtos, 2 bwc's. Terreno
cl 616,87m2• Aceita troca

cl apto em Jaraquá.

1272 - Próx. Lonimar -

Local alto - cl 235m2,
suíte, 4 qtos, garagem pI
2 carros. R$ 85.000,00.

3034 - Ed. B�rão - em

frente Elite Móveis - Suíte,
2 qtos. R$ 55.000,00.

1297 - Vila Lalau -

próx. Posto Mim,e - alv. ,cl
156m2, cl 4 qtos, 2 bwe's.
Terreno cl 450,OOm2•

R$ 55.000,00.

, Menegotti
- 3 salas

.

comerciais
conjugadas.
Área total
de

136,24m2•
R$
70.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
\

Telefone de plantão:
9973-9093

'TERRENOS
-,

2003 - Centro - próx. Rest. Califórnia - 375m2 (15x25)
- R$ 60.000,00

,

2014 - Centro - final R. Marina Frutuoso - cl 421m2•
R$ 30.000,00 - parcela em 12x de R$ 2.500,00 cl
poupança.
2024 - Centro - Av. Mal. Deodoro - cl 1.426,50m2•
R$ 300.000,00
2078 ,- Próx. Champanhat - terrrenos em rua

asfaltada - R$ 25.000,00
2080 - Amizade -". próx. Salão Amizade - 800m2
(20x40) - R$ 14.000,00
2118 - Barra - defronte posto km 7, cl 420m2• R$
22.500,00 cl asfalto
2124 - Barra - Res. Satle - lote 25 - 368,16m2• R$
14.000,00
2132 - Centenário - próx. Apae cl 350m2 (14x25) -

R$ 16.000,00
2177 - Czerniewicz - Plano cl 8.658m2 - R$
330.000,00
2180 - Czerniewicz - R. Rio Grande do Sul - cl 345m2
(15x23) - R$ 17.000,00
2223 - Jguá Esquerdo - Próx. Juventus, esq. cl
553,62m2 - R$ 24.000,00
2233 - João Pessoa - R. Manoel F. da Costa - cl
450m2 (15x30) - R$ 15.500,00
2295 - Vila Lalau - fundos Weg II - cl 4.814m2 - R$
280'.000,00 ,

" '

I

2296 - Vila Lalau - próx. Demiear - 5.746m2 - R$
220.000,00
2360 - Vila Nova - próx. Forum cl 719m2 - R$
37.000,00
2373 - Vila Rau - fundos Tecnosol - cl 350m2 - R$
18.000,00
2379 - Vila Rau - próx. Sup. Rau - 3.515m2 - R$
80.000,00
2381 - Vila Rau - defronte Monfort - (i5x34) - 626m2
- R$ 33.000,00

.

1175 - Czerniewicz -

fundos antigo salão
Doering - 205m2., suíte, 2

qtos. Terreno cl 1.220m2•
R$ 95.000,00.

1152 - Chico de Paula - casa

cl 220m2, 3 qtos, 2 bwcs, salão
de festas,_sl comercial cl bwc _

R$ 65.000,00 - Aceita imóvel
na praia como parte do pgto.

3356 -

Ed.
Morada,
do Sol -

suíte + 1

qto, 1-

vaga de

garagem.
R$
48.000,00

3049 - Rua Piçarras -

próx. Net - aptol novo cl
suíte + 2 qtos, 2 vagas de
garagem. R$ 75.000,00

1993 - Schroeder - após
Marisol - alv. cl 144,76m2, cl

3 qtos, bwc social, sala
visita, jantar, TV, copa,

,

cozinha bwc serviço,
lavanderia, garagem e

churrasqueira. R$ 50.000,00

3001-
Ed.JacÓ
Emmendoer­
ter - Próx.
Stúdio FM -

Suíte cl
hidro, 2

qtos.,
2 vagas de
garagem,
R$
92.0QO,OO.

1036' - Centro - defronte
Cartório Dna. Áurea -

casa antiga cl 347,40m2•
Terreno cl 668,65m2•

R$ 160.000,00.

1052 - Agua Verde -

Próx. Igreja São Judas -

135m2, cl 4 qtos, 2 bwe's.
Terreno cl 450,OOm2•

R$ 59.000,00.

1225 - Jguá. Esquerdo -

Casa mista cl 4 qtos.
Terreno cl 14 x 28. Local
alto. R$ 32.000,00.

1084 - Res. Versalhes -

Faltando acabamento finais

cl 316m2, cl suíte cl hidro,
2 qtos., lavabo, salas conj.,
jardim de inverno, área pl
festas. R$ 150.000,00-

Aceita apto. Central.

1082 - Amizade - Res.

Blumengartel - 216m2,
suíte, 2 qtos, bwe social,

salas conj., cozinha
mobiliada, churrasqueira,
R$75.000,00 (Seminova)

1194 - Figueira - próx.
Metalnox' - 130m2., cl 3

qtos., 2 bwc's.
R$ 65.000,00 -

Aceita casa central.

3050-cond.
Royal Barg­
Defronte
Posto
Marechal -

Suíte, 2

q tos" sacada
c] '

achurraSquelr ,

cl piscina.
R$
100.000,00.

1989 - Sehroeder - cl
286,25m2, cl 5 qtos, 2

bwe's, área pl festas.
Terreno cl 1.541,35m2.
R$ 85.000,00 - Aceita
casa em Jquá, ou carros.

1355 - Vila Nova - próx.
Fórum - alv. cl 394m2, cl
4 suítes cl sacada, sala'
íntima, salas conj., dep.

,

empregada, piscina.

3313 - Res. Ilha dos Açores­
NOVO _ cl suíte + 1 qto,
sacada cl churrasqueira -

R$ 45.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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1919 - NOVA BRASILIA­
cl 164,86m' - suíte + 2

dorrn., 3 bwc, pisclna, terreno
cl 371m'. R$ 85.000,00

negociável'

1921 - SOBRADO - Vende-se ou'
troca-se na enseada - Praia

Grande - São Francisco do Sul -"
SC cl 180m' - suíte + 3 dorm., 2
bwc, 3 salas, sacada, coz., lav.,

varanda, gar. pl 2 carros,
chl!Jrrasq., terreno cl 300m', todo
murado a 200m da praia - ótima

local., troca-se por imóvel
próximo a CEFET/CTBA ou

Jaraguá do Sul. Aceita-se
propostas. R$ 65.000,00

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.
e-mail: itaivan@netuno.com.br
Horne Page:, www.itsivetucom.br

CASAS EM ALVENARIA:
Ref 1870-Água Verde-Casa alv. c]
235,25m2 - suite- piseina-Terr. C/759m2�
R$160.000,00
Ref 1930-Água Verde-Casa Alv.e/150m2
-3 dorm- Terr.450m2-R$23.000,00+fin
Ref 1776Amizade-Sobrado Res. Bella Vista
cl 219;44m2 - suite cl eloset -

R$120,.000,00
Ref 1829-Amizade� Lot. Verssalis-Sdbrado
em eonstr. cl 2 suites+2 dorm - 2 bwe -
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

R$65.000,00
Ref 1939-Vila Lalau-Sobrado cl 168m2 -

3 dorm - 2 bwe - Terreno cl 392m2 -

R$78.000,00
Ref 1772-Vila Lenzi- Casa alv.c/ 180m2
- 3 dann - 2 bwe - R$78.000,00
Ref 1777-Vila Lenzi- Casa alv. cl 128m2
- Terreno cl 882m2 - R$ 60.000,00
Ref1784-Vila Lenzi-Sobrado cl 192m2 -

4 dorm - 3 bwe - R$103.000,00
Ref 1815·Vila Lenzi-Casa Alv e/160m2-1
suite-2 dorm - 1 bwe - R$25.000,00 +

, Finan
Ref 1923-Vila Lenzi-Casa alv. -suite+ 2
dorm - 1 bwe - Terreno cl 458m2 -

R$58.000,00
Ref 1936-Vila Lenzi- Casa alv. cl
1fl6,25m2 - 3 dorm - 2 bwe - R$75.000,00
Ref 1859-Vila Rau-Casa Alv. cl 70m2 -3
dorm -J- bwe +1 galpãoe/bwe e/100m2-
R$45.000,00

Apartamentos:
Ref 4201-Edif.Dâmarys-Amizade-1 suite+
2 dorm -, 1 bwe - garagem -R$45.000,00
Ref 42G8·Edif. Dâma�ys-Amizade-el
76,23m2- 1 suite+ 1 dorm - 1 bwe -garagem
-R$40.000,00

'

Ref 4209-E'dif. Res. Amizade-Amizade-el
85m2- 2 dorm - 1 bwe - garagem -

R$30.000,00
Ref 4161-Edif.Dona Hilda- 'Centro-suite+2
dorm -lbwe -garagem- R$75.000,00
Ref 4166-Edif.Cristiane Monique -

Centro-e/90m2 -2 dorm -1 bwe - garagem-
R$45.000,00

'

Ref 4184-E'dif.Schiochet -centro-c/
182m2 -suite+2 dorm - 1 bwe- garagem -

R$80.000,00'
Ref 4210- Edif.Marajó"Centro-2 dorm +

dep.empreg. cl bwe - garagem -R$
48.000,00

'

Ref 4217-Edif.Isabella - Centro - cl
122,70m2 - suite+ 2 dorm - 1 bwe -

garagem - R$68.000,00
Ref 4219-Edif. Res.Jade-Centro-Apto em

eonstr.el 152,05m2 - R$44.000,00 +

Financ
Ref 4226-Edif.Anita Garibaldi-Centro-el
262,50m2 -3 gar.-R$195.000,00 + acabo
Ref 4227-Edif.Saint Sebastian- Centro­
duplex cl 60m2 -R$84.808,27 (Mo-
biliado)

�-

Ref 4228-Edif.Catarina Ersching-'
Centro-2 dorm - entrada R$76.000,00
Ref 4229-Edif.Clarice Koch-Centro-el
116m2- 2 cjorm - 1 bwe - garagem -

R$60�000,00 ,

Ref 4230-Edif.Pérola Negra- Centro- cl
127m2- suite+ 1 dorm - 1 bwe -garagem -

R$68.000,00
Ref' 4188-Edif.Adrielli-Czerniewiez-el
96m2-, suite+ 2 dorm - R$22.000,00+
financ.
Ref 4211-Edif.Sílvio Pradi- Jguá
Esquerdo- L suite+ 2 dorm
R$115.000,00(Troca pI casa)
Ref 4162-Edif.São Miguel-Nova Brasilia­
aptos e/3 dorm-.R$46.000,00cl 2 dorm·
R$43.500,0·0
Ref 4232-Edif.Hortência-Nova Brasília-
3 dorm - 2 bwe -9aragem - R$68.000,00
Ref 4225-Edjf. Aguas Claras-Três Rios

do Sul-el 48m2- 2 dorm- R$11.500,00
+ Financ.

Chacáras:
Ref 3040- Ilha da Figueira-el 21.146m2
- 1 cachoeira - lagoa -(negociável)
Ref 3038-Jguá 84-Mini Chaeára cl
5.960m2 - cl 2 casas boas alv.- R$
76.000,00

'

Ref 3041-Massaranduba- Mini Chaeára
cl 2.520m2-1 casa de 80m2 -3 dorm -2
bwe -R$ 30.000,00
Ref 3032·Ribeirão G. do Norte-el
125.000,OOm2 -R$ 50.000,00

Terrenos:
Ref 2360-Amizade -R:Jaeob Gesser cl
600m2 R$33.000,00
Ref 2360 - Amizade-R: Roberto Ziernann,
ell500m2 - R$70.000,00
Ref 2364· Amizade- R:Jaeob Gesser cl
551m2 - R$38.000,00
Ref 2362- BR 280 - cl 400.000m2 - R$
480.000,00
Ref 2262- Centro- lugar alto cl. 1.369m2 -

R$27.bOO,00
Ref 2373-Centenário- R: Lot. Jardim
Francisco cl 350m2 - R$ 21.500,00
Ref 2330-Czerniewicz- R:' lido Formigari
cl 300m2 - R$ 14.000,00
Ref 2340-Czerniewicz- R: Paraná cl
22.123,89m2 cl lagoa de peixe - R$
68.000,00
Ref 2349·Czerniewicz- R: Antônio Gesser
cl 18.844,86m2 - R$ 200.000,00
Ref 2352-Czerniewicz- R: Julio werch cl
557,80m2 - R$ 19.000,00
Ref 2385- Czerniewicz- Terreno plano cl
7.000 m 2 - R$ 350.000,00
Ref 2386-Guaramirim-Próximo Pedreira cl
80.000 m2 - R$200.000,00

,

Ref 2387- Guaramirim- R:BR 470 cl
648m2 + 1 casa madeira cl 3 dorm - R$
28.000,00
Ref 2313-Ilha da Figueira- R:José
Panstein cl 603,75m2 - R$17.500,00
Ref 2379- Ilha da Figu'eira- R: José
Teodoro Ribeiro cl 540m2 - R$42.000,00
Ref 2367-Jguá Esquerdo- Lot. Osmar
Gerent cl 427,50m2 - R$13.500,00
Ref 2377-Jguá Esquerdo- Coid. Azaléia
- cl 688,27m2 - R$ 30.000,00
Re! 2304·Nereu Ramos- R:João Ropellato
cl 10.123,75m2 - 'R$55.000,00
Ref 2305· Nereu Ramos- R: Luis Sarti cl
18,555,84m2 - R$55.000,00
Ref 2383-Nova Brasília- R: Thomás
Francisco de Góes cl 371m2

R$37.000,00
'

\ Ref 2323-Schroeder- R: Tiradentes cl
460m2 - R$14.000,00
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
de R$ 20.500,00 e R$
21.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Rua

Exp. José Ribeiro. Casa com

3 quartos, 1 BWC, sala,
cozinha, lavanderia, gara­
gem e estrutura para dois

pisos. R$ 37.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Casa
mista + casa pequena em

alvenaria c/515m2 de área
total e 190m2 de área cons­
truída. R$ 58.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA -

Terreno com área de 399m2

no valor de R$10.600,OO
* IuiA DA FIGUEIRA -

Terreno com área de 534m2

próx Coi. Homago, R$
27.000,00
* ILHA DA FIGUEIRA -

Terreno no Divinópolis no

valor de R$ 35.000,00.
* CENTRO - Rua Amazonas
com área de 600 m2 próx. Edf.
Amarantus R$ 60.000,00.
* CZERNIEWICZ - Terreno
com 2 casas de alvenría
área do terreno cl 500m2•
Rua Roberto Ziemann, nO
19. R$ 90.000,00
* CASA EM ALVENARIA -

na 'Rua Domignos O. Brug­
nago, 611 (Rua do Super­
mercado Breithaupt e Rádio
Brasil Novo). Terreno com

1.000m2 e casa com 132m2,
contendo 3 qtos, 1, bwc

social, copa/cozinha, 2

salas, dep. de empregada
(qto e bwc) lavanderia e

varanda - Ótimo ponto
comercial ou residencial
* TERRENO ao lado do SENAC,
com 960m2 de frente para rua

principal. R$ 37.000,00
* APARTAMENTO na frente
do Smurfs Lanches, na

Reinoido Rau - Centro:
Contém urna suíte mais 2

quartos, 2 salas, dependên­
cia completa de empregada,
cozinha com móveis e BWC.
* TRÊS RIOS DO NORTE -

Casa de alvenaria com 1
suíte. + 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderla e demais

dependências. R$ 13.000,00

* CENTRO - Casa de
alvenaria com terreno de.
2000 m2 no valer de R$
/120.000,00
* ÁGUAS CLARAS - Terreno

I

ÇQm 967,50 m2 valor de R$
10.000,00
* VILA NOVA - Edf.

Marangoni com 2 quartos,
sala, cozinha, BWC, lavan­
denla R$52.000,OO
* CENTRO - Edf. Argos com
1 suíte + 2 quartos, sala,
cozinha R$ 65.000,00
* CENTRO - Casa Rua

Florianópolis com plsclna
próx ao posto Marechal R$
130.000,00
* CZERNIWICZ - Casa de 2

andares, com suíte + 2 quartos,
churrasqueira, qaraqem p/ dois
carros R$ 130.000,00
* JARAGUÁ ESQUERDO,­
Casa de 2 andares, área de
504 m2 R$ 210.000,00

LOCAÇÃO
* VILA NOVA - Residencial
ou comercial com 3 quartos

, localizado na rua Domingos
Brugnago nO 611 valor de

R$ 500,00

'CENTRO
área total
de 1.000m2•

Valor de
R$

198.000,00,
condições à
combinar

Tel. Plantão
9101-4656
9101-8855
9101-3265

I

/

VILA NOVA­
Residencial ou comercial
com 3 quartos localizado

na rua Domingos
Brugnago nO 611 valor
de R$ 120,000,00

VILA LALAU - área
total de 5.000m2,
contendo 2 aptos, 1

casa, 1 área de festas.
Valor R$ 260.000,00

BAEPENDI - 1 suíte + 2
, qtos, bwc, lavanderia,
sala, cozinha, 1� garagem
Valor R$ 42.000,00

CENTRO - Apartamen­
to com 1 suíte mais dois

quartos,l sala, lavan-
,

deria, 2 bwc, no valor
de R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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aPABX CRECI 1741-J
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód 1051 - SOBRADO EM ALV.
COM 320 m2 - RUAJOÃO
PLANINCHECK- n? 755, 2 suítes + 2

quartos + 3 salas + cozinha sob medida
+ garagem 2 carros.
TERRENO COM 2.590M2

(35 X 74) - EXCELENTE
'

PARA CLiNICA. R$ 230.000,00

Cód 3009 - VILA NOVA .: Terreno cl
830 m2. Próximo à Rádio RBN e Fórum

- Preço R$ 85.000,00

Cód I 084 - Jaraguá Esquerdo - Casa Alv. c/
174 m2 - I suíte + 2 quartos + edícula.

Preço R$ 60.000,00 (Próx. Cond. Azaléias)
Cód 3052 VILA NOVA - Terreno com 330
m2 - (Próx. Prefeitura). Preço R$ 18.000,00

I
\

Cód. 3016 - CZERNIEWICZ - Terreno
com 450m2 (lsx30). Próximo ao

PAMA. Preço R$ 12.000,00
(excelente vista)

tód 1086 - FIGUEIRA - Casa Alv.

cl 120 m2, 4 quartos e demais
\

dependências.
Preço $ 25.000,00

Cód 3027 - CZERNIEWICZ - Terreno
com 340m2 (14 x 24).
Próximo ao PAMA.

Preço R$ 24.000,00

Cód. 20 I O - BAEPENDI - ED.
GABRIELE e/90m2, I Suíte + 2

quartos ..Preço R$ 45.000,00

Cód. 2028 - CENTRO - Ed.
AMARANTHUS - 4° ANDAR - Sem acaba­
mento intemo. Preço R$ IOO.opo,OO +

SALDO COM CONDOMINIO

Cód,3041 - FIG.lJEIRA - Terreno com

�67m2 (14 x 40.5). Próximo ao MTR
TRANSPORifES. Preço R$ 18.000,00'

Cód 2036 - CENTRO - Apto no Ed.
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

Valor

R$ 70.000,00
R$ 170.000,00
R$ 170.000,00
R$ \ 90.000,00

Figueira
Vila Lalau
Vila Lalau APARTAMENTOS

. ,.., "
/ ,

• EDIF. SAO RAFHAEL - 3 dorms. cj8,Om2 - Nova Brasílla - Rua Jose
EmmendöerfetEntr; R$15.000,00 + R$ 380,00 pj mês
• EDIF. SUELEN - 3 dorms, cj110m2 - Czernlewlcz- R$ 52.000,00

Gostou das nossas opções, faça sua proposta, parcelamos,
financiamos, use o seu FGTS, alem destas dispomos de várias

outras. Consulte-nos, estamos a sua disposição.
Ué) vneLhoY� & CUfIM/, v� co-rw0Y'#
� Ó't� opções � rneUto-vlW
� e- co-wt;�e& pveço1'.

, doSLlAv. Mal. Deodoro da Fonseca, 1020 - Sala 01- Centro - Jaragua

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Ret.: 604 - Casa Rua;Egidio
Vicente de Souza casa com

140,00nr 01 suíte, 02 quartos.
R$ 75.000,00 negociável.

Bet.: 13 Casa de alvenaria
Centro Rua:Clemente Barato. -

Terreno cl465,40nrprox. ao
Posto Mime Reinoldo Rau

R$90.000,00 negociáveL.

Ret.:4201 - Apart. Cond.
Amizade cl02 quartos, sala,
coz., tevenäerie, garagem
R$ 30.000,00

CHäve' CHäve

VOCÊ PODE TER UMA
BELA VISTA

\

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem
,

- Salão de festas - Playground - 7Pavimentos

cl elevador
\

-Financiamento direto com constr.

ou financ. pelo Banco -.

Consto e Incorporadora.

5181 CASA MISTA - SANTO
ANTONIO - R. ANTERO CORREIA,
LOTE 799 - 03 QUARTOS, SA'LA,

.

COPA/COZINHA, GARAGEM. EM

ALVENARIA: BWC, LAVÄNDERIA,
CALÇADA EM VOLTA DA CASA.

Área do terreno 399.00 m2 Área
Benfeitorias 66.50 m2 Preço:

15,000.00

CHäve

��QUlm�
�H� �. P.J:llZtA WOL.J:

Rua Barão do Rio Branco, 221,- Jaraguá do Sul- SC Fone:, (047) 275-1594 achave@netuno.com.br PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

CHäve CHäve CHä"e CHäve

IMoaiLIARIA

MENEGOTTI

�550_J

/

Imobiliária Menegotti Ltda.
t,ttp:/fwww.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: Immeneqottlõinetuno.corn.br

FONE: (047) 371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1.- Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓV�IS PARA LOCAÇÃO,
TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

5203 CASA· CENTRO - LATERAL
PROCOPIO GOM ES,594 . 03 /

QUARTOS; 02 SALAS; 02 BWC;
CHURRASQUEI.RA; COZINHA;
DESPENSA; LAVANDERIA;
GARAGEM. AMPLO JARDIM.

TERRENO= 49,00M X 21,30M. Área
do terreno 981.50 m2 Área Benfeitorias

180.00 m2 Preço: 140,000.00

5219 CASA - SANTO ANTONIO .

R.JOSE LAZARES, 436 - CASA DE

ALVENARIA, COM 3 QUARTOS,
SALA, COPA/COZiNHA, WC,

LAVANDERIA .. Área do terreno 350.00

m2 Área Benfeitorias 143.00 m2

Preço: 24,000.00

5223 CASA· ILHA DA FIGUEIRA­
R.ANTÔNIO I<OCHELLA,70 - CASA

MISTA COM 3 QUARTOS,
SALA(MADEIRA), COZINHA, WC,

LAVANDERIA (ALVENARIA). Área do
terreno 348.00 m2 Área Benfeitorias

70.00 m2 Preço: 26,500.00

5229 CASA - JARAGUA ESQUERDO
. R.FRANCISCO WINTER, 237
CASA ALVENARIA,COM 03

QUARTOS, 03 WC, SALA, COZINHA,
LAVANDERIA, DISPENSA,

GARAGEM, PORTÃO ELETRÔNICO E
ÁREA DE FESTA. Área do terreno

375.00 m2 Área Benfeitorias 200.00
m2 Preço: 75,000.00

51"2 CASA ALVENARIA· VILA
RAU· R.-ANTON FRIERICHS,89-

RES. HELENA II. DEP.: 03

QUARTOS; 01 BWC ; SALA;
COZINHA; LAVANDERIA;

CHURRASQUEIRA; GARAGEM

PARA 03 CARROS. Área do terreno

300.00 m2 Área Benfeitorias
173.00 m2 Preço: 37,500.00

5209 CASA SOBRADO -

AMIl1ADE - R.JOAn
BATISTA RUDOl!", 500 .

SOBRADO-TÉRREO: 01

SALA COMERCIAL, 01
DEPÓSITO,l WC,
GARAGEM P/2 CARROS.
PARTE SUPERIOR: 01

SUÍTE,3 QUARTOS, WC,
SALA ESTAR, COPA/
COZINHA, DEPÓSITO,
lAVANDERIA E
SACADA. Área do terreno

708.00 m2 Área
Benfeitorias 380.00 m2

Preço: 150,000.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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I A imobiliária da Barra

:�--���������....��
I Fone: (47) 376-0015
I RUA ANGELO RUBINI, 1

I
BARRA DO RIO CERRO:

II. Terreno c/1.214,50m2(20x60,50),
Rua Horácio Rubini,772 R$
I 22.000,00
I. Terreno c/498,00m2 (18,50x26,92),
I Rua José Pop esq .. Marcos Girolla R$
I 30.000,00

I. Terreno c/300,00m2, Rua 972, atrás

I super-mercado Breithaupt - R$

I
14.000,00 • Casa de alvenaria cl aproximadamente • Sobrado com 160,00m2, sendo térreo

60,00 m2, com laje, 02 quartos e demais apto. c/dois quartos, sala, coz .BWC,
I '

garagem, idem, idem parte superior eJARAGUA 99: dependências, terreno cl 389,00 m2, a fundos do terreno outra casa com • Sobrado com 400,00m2, 1 suite,'

I· Terreno cl 80B,20m2 (26,55x30,44), Rua lateral da Frida Piske, Servidão 5-126, 120,00m2 semi-acabada, localizada na 3 qtos, sala c/dois ambientes, 2 BWC, I
• Rua Bertha Weege, 'lado colégio 25 de na Barra - R$ 28.000,00 Rua Elisa V. Mass, lote n

° 143, lot.Ouro copa cozo mobiliada, lavanderia, sala
I julho. Aceita carro até R$ 6.000,00 ou Verde, Barra - R$ 50.000,00 - aceita deestudosmobiliada,sacadacomvista

I R$ 26 000 00 carro, terreno, como parte de pagamento.I casa até o mesmo vo or -

.,. ,

,)<' panorâmica da cidade, garagem p/3
I SA-O LU IS,.

carros, telefone, antena parabólica,
churrasqueira elétrica cl área deI. Terreno c/364,00m2 (13,00x28,00), 70,00m2, BWC, acesso independenteI lote 10 - Q-A, Jardim Hruschka II - São
e fundos do terreno cl mais uma casa

I Luis - R$ 3.000,00 + 30x300,00. cI70,00m2, 1 suite, sala, coz

I' " .

despensa, BWC, terreno 391,50m2
I VILA NOVA: +Coso madeira 3qtos, sala, copa, cozo Casa mista c/128,00m2 e mais um (14,50x27), todo murado cl porteiro

• Terreno c/873 64m2 (2641x33) BWÇ"garagem, toda murada, terreno cl galpão em alvenaria com 48,00m2, eletrônico, localizada à Rua EdwardI "
.

,

300,00m2(12x25), localizada' à Rua terreno c/1.320,00m2(33,00x40,00),
I

Rua Carlos Kupas, Vila Novo - R$
h Krisch, 363, bairro Água Verde parteLeopoldo Kreutzfeld .lote n? 30, lot. A...!}thu- toda murada, localizada à Rua Bert a

I
53.000,00

riurn, Rio da Luz I _ R$ 22.000,00. Weege n
° 3561, Barra - �$ 60.000,00 alta. R$ 170.000,00 .

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Barra
• Casa alvenaria c/205,00m2, terreno
324,00m2(13,50x24), 3 qtos, uma suite,
copa, duas salas, coz .Iavand., garagem
dois carros, mesanino com sacada, todas
esquadrias em mc deir o de canela,
murada, localizada, na Ruo 892 - Ervin
Doege sino na BARRA - R$ 80.000,00
aceita carro como parte pagamento.

• Casa alvenaria semi-acabada cl
133,84m2, 1 suite, dois qtos, sala, copa
cozinha ,BWC, garagem pl dois carro;
e fundos do terreno mais uma casa com
67,00m2. cl dois quartos, sala, copa,
cozo BWC, ,garagem, Rua Walter Steinke
sino, Barra, terreno cl 324,OOm2
(13,50x24) - R$ 35.000,00

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. C�ECIW572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582
E-mail - imobiliaria@jardimjaragua.com.br

I' ,

OPORTUNIDADE UNICA!!!,
COBERTURA - ED. DIANTHUS - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

CENTRO - ótima cobertura no Ed. Dianthus -

localizada na Rua Marina frutuoso, esquina com a

Rua Ângelo Schiochet - cl área total de 397,80m2
- cl acabamento de lã, granito, rnassa corrida e

com uma ótima visão - condomínio oferece uma

excelente área de lazer com: piscina, salão de

festa, sala de ginástica, etc ... Apartamento cl 2
suítes + 2 qtos de solteiro, sala tv, estar, salão
de festa na çobertura, 2 bwcs, lavabo, cozinha
cl armários sob medida, dep. empreada, área

serviço, garagem pI 2 carros

ÓTIMOS
INVESTIM'ENTOS NO
CÉNTRO DA CIDADE!!!
Várias salas comerciais
para locação.
FALLSHOPPING
CENTER - R$ 10,00m2•
Av. Mal. Deodoro da

Fonseca, 320 (ao, lado
Lojas Breithaupt)

RELAÇÃO DE IMÓVEIS DISPONÍVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

EDIFÍCIO DESCRIÇÃO DO IMÓVEL VALOR

Ed Jaraguá Centro: 2 dorm., si garagem R$ 250,00
Ed. Rebelo Centro: 3 dorm. cl garagem R$ 350,00
Ed. Vaira Centro: 3 dorrn, + 2 bwcs cl garagem R$ 330,00
Sobrado Nova, Brasília: 3 dorrn, cl garagem R$ 380,00
Centenário 01 dorm, cl garagem (fundos Weg II) R$ 180,00
Ed. Dianthus Cobertura cl acabamento de la R$ 2.500,00

CASAS

LOCALIDADE DESCRIÇÃO DO IMÓVEL VALOR

Centro casa boa (alv.) cl 3 darm., c' garagem R$ 440,00
Nova Brasília Sobrado (Piso Térreo) cl 4 darm. R$ 380,00
Nova Brasília casa (semi-nova) cl suíte + 2 darm. R$ 380,00
Vila Lenzi ca_sa boa cl 4 dorrn, + piscina R$ 800,00
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